
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4249539 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

3 199 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Rádi bychom vám nabídli prodej domu o dvou bytových jednotkách
v klidné obci Lipí, která se nachází pouhé 3 km od Náchoda. Tento
dům nabízí ideální kombinaci pohodlného rodinného života a
potřebného soukromí.

Dům disponuje dvěma bytovými jednotkami: jednou 2+1 a jednou
1+1, což z něj činí skvělou volbu pro vícegenerační bydlení nebo
pro ty, kteří hledají flexibilní možnosti využití prostoru.
Obec Lipí nabízí veškerou občanskou vybavenost pro potřebný
komfortní život.

K domu náleží pozemek, na kterém se nachází praktická kůlna a
vlastní studna, což poskytuje další možnosti využití zahrady a
usnadňuje péči o ni. Dům je napojen na kanalizaci, elektřinu a
vodovod, což zajišťuje pohodlné a bezproblémové bydlení.

Nemovitost je užívána, bude ale připravena k vaší přeměně na
moderní bydlení podle vašich představ.
Rekonstrukcí si můžete vytvořit domov, který bude přesně
odpovídat vašim potřebám a přáním.

Tento dům v Lipí je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné
místo k životu blízko města, ale s dostatkem prostoru a soukromí.
Doporučuji prohlídku, pro lepší představu domu určenému k
rekonstrukci.

Pro více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4249539
Inzerát vydán: 27.05.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 500 m2
Užitná plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


